

## 貸借対照表

平成25年3月31日

(単位:円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
<b>【流動資産】</b>		<b>【流動負債】</b>	
現金及び預金	92,560,223	未払金	105,777,150
未収運賃	8,609,113	未払消費税等	1,487,500
貯蔵品	8,498,075	未払法人税等	902,200
未収金	115,797,975	未払費用	1,824,519
未収収益	12,601	前受運賃	4,851,216
短期貸付金	2,156,000	預り金	395,210
前払費用	313,467	前受収益	20,358,850
その他の流動資産	924,036	賞与引当金	6,931,000
流動資産計	228,871,490	流動負債計	142,527,645
<b>【固定資産】</b>		<b>【固定負債】</b>	
<b>【有形固定資産】</b>		長期預り金	33,861,500
建物	19,026,192	固定負債計	33,861,500
建物附属設備	737,101	負債の部合計	176,389,145
構築物	593,376,670	純資産の部	
機械装置	1,442,289	<b>【株主資本】</b>	
車両	71,065,631	資本金	178,000,000
工具器具備品	7,189,991	資本剰余金	
減価償却累計額	△ 269,758,274	資本準備金	555,015,697
土地	235,171,863	資本剰余金計	555,015,697
<b>【無形固定資産】</b>		利益剰余金	
電話加入権	24,300	その他利益剰余金	
ソフトウェア	1,861,348	繰越損益	△ 9,396,678
<b>【投資その他の資産】</b>		当期純損益	△ 9,616,949
長期前払費用	1,308,034	繰越利益剰余金計	△ 19,013,627
その他の投資	74,580	利益剰余金計	△ 19,013,627
固定資産計	661,519,725	純資産の部合計	714,002,070
資産の部合計	890,391,215	負債及び純資産合計	890,391,215

## 損益計算書

平成24年4月1日から平成25年3月31日まで

(単位:円)

科目	金額
営業収益	
旅客運輸収入	170,021,611
運輸雑収	64,228,311
営業収益計	234,249,922
営業費	
運送費	167,680,418
案内宣伝費	3,027,270
厚生福利施設費	
一般管理費	76,267,432
諸税	16,908,986
減価償却費	38,568,998
営業費計	302,453,104
営業損益	△ 68,203,182
営業外収益	
受取利息・割引料	22,831
物品売却益	112,100
雑収入	989,532
営業外収益計	1,124,463
営業外費用	
雑支出	100
営業外費用計	100
経常損益	△ 67,078,819
特別利益	
固定資産売却益	321,810
補助金	147,840,919
損害賠償金	1,100
特別利益計	148,163,829
特別損失	
固定資産除却損	5
固定資産圧縮損	90,366,954
特別損失計	90,366,959
税引前当期純損益	△ 9,281,949
法人税、住民税及び事業税	335,000
当期純損益	△ 9,616,949